
 

Decreto Dirigenziale n. 10 del 25/05/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGSN. 152/06, ART.269, VOLTURA DECRETO DIRIGENZIALE N. 31 DEL 16/02/2012

DI AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA, DA DITTA "LADY SHOES DI

GIASI ELENA" A DITTA "LADY SHOES SRL" PER L'ATTIVITA' DI CALZATURIFICIO CON

UTILIZZAZIONE DI MASTICI E COLLE CON COMSUMO COMPLESSIVO DI SOSTANZE

COLLANTI NON SUPERIORE A 100 KG/G., CON SEDE LEGALE E SEDE OPERATIVA

NEL COMUNE DI SANT'ARPINO (CE) ALLA VIA CORSO ATELLANO N. 53, PER AFFITTO

RAMO D'AZIENDA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Premesso che:  

- con Decreto Dirigenziale n. 31 del 16/02/2012 del Settore TAP Ecologia di Caserta (ora U.O.D. 
Autorizzazioni Ambientali e rifiuti ) è stata rilasciata l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera ai 
sensi del D.Lgs152/2006, art. 269, in favore della ditta “LADY SHOES DI GIASI ELENA” con 
sede legale e operativa nel Comune di Sant’Arpino (CE) alla Via Corso Atellano n. 53, per 
l’attività di calzaturificio con utilizzazione di mastici e colle con consumo complessivo di sostanze 
collanti non superiore a 100 kg./g., ascrivibile tra quelle in deroga di cui all’art. 272, comma 2, del 
D.lgs. n. 152/2006.; 

- La signora Giasi Elena, nata a Napoli il 22/01/1984 e residente nel Comune di Sant’Arpino (CE) 
alla Via Cimarosa n. 51, Titolare della Ditta “LADY SHOES DI GIASI ELENA”, con nota acquisita 
al prot. regionale n. 0327012 del 12/05/2016 e s.m.i., ha presentato istanza di Voltura del Decreto 
Dirigenziale n. 31 del 16/02/2012 da Ditta “LADY SHOES DI GIASI ELENA” a Ditta “LADY 
SHOES SRL” di Pezzella Antonio, in qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante, 
allegando la seguente documentazione: 

  
1. copia dell’Atto di AFFITTO RAMO D’AZIENDA redatto dall’ Avv. Francesco Bandieramonte, 

Notaio iscritto nel Ruolo Dei Distretti Notarili di Napoli, Torre Annunziata e Nola, repertorio n. 
3055, raccolta n. 2303, con il quale la signora Giasi Elena, in qualità di Titolare dell’impresa 
individuale “LADY SHOES DI GIASI ELENA”, concede in affitto alla Società “LADY SHOES 
SRL” legalmente rappresentata dal sig. Pezzella Antonio, quale parte affittuaria. 

2. copia del documento di riconoscimento del subentrante sig. Pezzella Antonio nato a Napoli il 
10/06/1981,  e della cedente signora Giasi Elena nata a Napoli il 22/01/1984. 

3. dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio comprensiva della 
dichiarazione antimafia della società subentrante; 

 
- nella medesima istanza, sottoscritta congiuntamente dai rappresentanti Legali della Società, è 

stato dichiarato che nessuna modifica è stata apportata all’impianto e al ciclo produttivo, 
 
ritenuto che sussistono le condizioni per procedere alla voltura per Affitto Ramo d’Azienda del 
provvedimento di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, già rilasciato alla Ditta “LADY SHOES DI 
GIASI ELENA” con il predetto Decreto Dirigenziale n. 31 del 16/02/2012, in favore della Ditta “LADY 
SHOES SRL”, avente Codice Fiscale, P.IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Caserta n. 
04047040615, e iscrizione al R.E.A. n. CE–294379, legalmente rappresentata dal sig. Pezzella Antonio 
in qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante. 
 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i.; 

- la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;; 
 
 
 

D E C R E T A 
 

Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 
 

1. di concedere la voltura, per Affitto Ramo d’Azienda, del Decreto Dirigenziale n. 31 del 
16/02/2012, rilasciato ai sensi dell’art. 269, del D.Lgs. n. 152/2006, dalla Ditta “LADY SHOES DI 
GIASI ELENA” alla ditta “LADY SHOES SRL” P.IVA N. 04047040615, legalmente rappresentata 
dal sig. Pezzella Antonio, in qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante, nato nel 
Comune di Napoli il 10/06/1981, C.F. PZZNTN81H10F839W, con sede legale e sede operativa 
nel Comune di Sant’Arpino (CE) alla Via Corso Atellano n.53, svolgendo la stessa attività per la 
quale era stata autorizzata la precedente Ditta, negli stessi locali, con gli stessi macchinari ed 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017



 

 

 
 

attrezzature, senza apportare nessuna modifica al ciclo di lavorazione, ovvero per l’attività di 
produzione di calzature; 

 
2. di richiamare il D.D. n. 31 del 16/02/2012, le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed 

invariate in capo alla responsabilità della Ditta “LADY SHOES SRL”, legalmente rappresentata 
dal sig. Pezzella Antonio in qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante, avente 
codice fiscale, P.IVA e iscrizione al Registro delle Imprese di Caserta n. 04047040615 e 
iscrizione al R.E.A. n. CE–294379; 

 
3. di precisare che l’autorizzazione è soggetta a diffida, a sospensione e successivamente a 

revoca nel caso non sia tempestivamente comunicato l’eventuale cambio del Legale 
Rappresentante e qualora risultino modifiche all’impianto non autorizzate, ai sensi dell’art. 278 
del D.Lgs n. 152/2006, fermo restando l’applicazione delle sanzioni di cui all’art. 279 dello stesso 
decreto per l’inosservanza delle citate prescrizioni e condizioni di esercizio; 

 
4. di notificare il presente provvedimento alla Ditta “LADY SHOES SRL”, legalmente rappresentata 

dal sig. Pezzella Antonio, con sede operativa nel Comune di Sant’Arpino (CE) alla Via Corso 
Atellano n. 53; 

 
5. di inviare, per quanto di rispettiva competenza, copia del presente atto al Comune di Sant’Arpino 

(CE), alla Provincia di Caserta, all’ASL/CE UOPC di Gricignano (CE) e all’ARPAC - Dipartimento 
Provinciale di Caserta; 

 
6. di trasmettere copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione 

Generale per l’Ambiente e l’Ecosistema; 
 

7 di inoltrare copia all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - BURC, per    
adempiere agli obblighi di pubblicazione. 

 
Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo al TAR della 
Campania entro i termini previsti dalla legge o, in alternativa, al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) 
giorni dalla data di notifica dell’atto medesimo. 

 

 

          Il Dirigente 

Luca Scirman 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 67 del  11 Settembre 2017


	BURC n. 67 del  11 Settembre 2017

